
Baran-FMB, spol. s r.o.

Prodejna: 

Výroba: 

www.             e-mail: 
____________________________________________________________________________________________________________________________

Příloha smlouvy o dílo č. : 190016 ze dne: 15.1.2019 strana:1

Potvrzení zakázky č. : 310360

Objednatel: Střední škola hotelnictví a služeb a VOŠ Stavba: Restaurace Vesna - Tyršova 20

Tyršova 867/34

746 95 Opava

DIČ: CZ72547651 IČO: 72547651

Telefon: Telefon:

E-mail: E-mail:

Děkujeme za Vaši  objednávku a  předkládáme ke kontrole a potvrzení tuto přílohu smlouvy o dílo. Zkontrolujte pečlivě
typ oken, okenní systém, barevné provedení, počty ks a smysl otevírání jednotlivých pozic, druh zasklení, případné 
přídavné profily a rozsah prováděných prací.  Věnujte pozornost technickým poznámkám. Výrobní rozměry byly určeny 
po zaměření zhotovitelem (pokud není výslovně uvedono jinak) na základě informací podaných objednatelem.
Výrobky budou vyrobeny  v souladu s tímto konečným potvrzením zakázky, které je závazné.

- Vyspělé  4-6 komorové systémy Aluplast německé výroby s konstrukční hloubkou 60-85mm v provedení
   s rovným nebo předsazeným křídlem , vyztužené zinkovanými ocelovými výztužemi 1,5 -3 mm dle statiky a zatížení,
   profily řady energeto se speciálním PBT vyztužením a vlepovanými skly.
- Celoobvodové kování G-U  UNI-JET s bezpečnostními ocelovými uzávěry s osazením pro více bezpečnosti. Max
   výbava ,zvedač křídla, průvanová pojistka sklopení, integrovaná  vícebodová mikroventilace, snadný a přesný chod
   pro více komfortu. Povrchová úprava ferGUard silber s vysokou ochranou proti korozi pro dlouhou životnost.
- Zasklení izolačními dvojskly nebo trojskly s hodnotou tepelného prostupu U=1,1- 0,4 W/m2K s teplým okrajem 
   pro omezení kondenzace na okrajích skel v zimním období.
- Stálepružné EPDM těsnění šedé u bílých, černé u prvků s dekorem. 
- Ergonomická kovová bezpečnostní okenní klika Hoppe. 

___________________________________________________________________________________________________________________________

Okenní systém: MIDEA
Rám: Rám 70mm (CL) Barva: bílá oboustranně Základní zasklení:

Křídlo: Křídlo 77mm TECHNIC  (CL)Barva: bílá oboustranně 4-16-4T +Ar Ug=1.1 Rw=31dB
____________________________________________________________________________________________________________________________

MIDEA Technic MIDEA Rondo PERFECTA energeto SUPRA SUPRA energeto

MIDEA HT THERMA HT

Vstupní dveře Midea HT - stavební hl. 70mm a Therma HT - stavební hl. 85mm
- konstruovány s uzavřenými ocelovými výztužemi
- v rozích křídla se svařovacími kostkami pro maximální stabilitu a pevnost
- hliníkový práh 20mm s přerušeným tepelným mostem, náběhové těsnění prahu
- 3 ks bezpečnostní  panty seřiditelné  ve  třech osách
- bezpečnostní 3-bodový poloautomatický zámek + vložka s pěti klíči 
- vnější bezpečnostní kování HOPPE 3BTs širokým štítkem a překrytím vložky.    

Exkluzivní nabídka dekorů COOL COLORS  s lepšími užitnými vlastnostmi, které odrážejí sluneční záření a zabraňují přehřívání a deformacím profilů. 
Dekory Natura:              ořech, zlatý dub, mahagon, horská borovice, bahení dub, šedá, šedá basalt, antrazit, hnědá dekor, tmavá zelená,
                                       krémově bílá, Alux BD 703
Dekory Natura speciál:  ořech amaretto, ořech terra, ořech kolonial, třešeň amaretto, hliník broušený, čistá bílá dekor    

____________________________________________________________________________________________________________________________



Potvrzení zakázky č.: 310360 ze dne : 15.1.2019 / Příloha smlouvy o dílo č. 190016 strana: 2

1.0

2.0

1180

2
3

8
0

1
7

0
0

6
8

0

............................................................................................................................................................................................................................................................

Pozice: 1 ks: 1 Okenní systém:Midea Cena/ks: 7 631 CZK Cena celkem: 7 631 CZK

Celkový rozměr vč.rozšíření: 1180 x 2380mm (rozměr rámu: 1180 x 2350mm)

Barva:                bílá oboustranně profil rám: 140407

Multitech šedýZasklení: 4-16-4T +Ar Ug=1.1 Rw=31dB
zvenku: 4mm_Float střed: keine Float uvnitř: 4mm_Thermofloat

140420 Křídlo  1 kování: Levé dovnitř (OS)
140420 Křídlo  2 kování: Sklopné +s bočními uzávěry

140441SPE Sloupek 84mm (CL) SPECIAL

Klika:                 New York okenní Secustik 45° 7/32-42 F9016 barva: F9016 - bílá

1 Ks dole podkladový profil 30mm s těsněním rozměr: 1180 x 30mm

Montážní otvory: DüBo 6,5 nahoře/vlevo/vpravo

1.0

2.0

1180

2
3

8
0

1
7

0
0

6
8

0

............................................................................................................................................................................................................................................................

Pozice: 2 ks: 1 Okenní systém:Midea Cena/ks: 7 631 CZK Cena celkem: 7 631 CZK

Celkový rozměr vč.rozšíření: 1180 x 2380mm (rozměr rámu: 1180 x 2350mm)

Barva:                bílá oboustranně profil rám: 140407

Multitech šedýZasklení: 4-16-4T +Ar Ug=1.1 Rw=31dB
zvenku: 4mm_Float střed: keine Float uvnitř: 4mm_Thermofloat

140420 Křídlo  1 kování: Levé dovnitř (OS)
140420 Křídlo  2 kování: Sklopné +s bočními uzávěry

140441SPE Sloupek 84mm (CL) SPECIAL

Klika:                 New York okenní Secustik 45° 7/32-42 F9016 barva: F9016 - bílá

1 Ks dole podkladový profil 30mm s těsněním rozměr: 1180 x 30mm

Montážní otvory: DüBo 6,5 nahoře/vlevo/vpravo

1.0

2.0

1190

2
3

8
0

1
7

0
0

6
8

0

............................................................................................................................................................................................................................................................

Pozice: 3 ks: 1 Okenní systém:Midea Cena/ks: 7 633 CZK Cena celkem: 7 633 CZK

Celkový rozměr vč.rozšíření: 1190 x 2380mm (rozměr rámu: 1190 x 2350mm)

Barva:                bílá oboustranně profil rám: 140407

Multitech šedýZasklení: 4-16-4T +Ar Ug=1.1 Rw=31dB
zvenku: 4mm_Float střed: keine Float uvnitř: 4mm_Thermofloat

140420 Křídlo  1 kování: Levé dovnitř (OS)
140420 Křídlo  2 kování: Sklopné +s bočními uzávěry

140441SPE Sloupek 84mm (CL) SPECIAL

Klika:                 New York okenní Secustik 45° 7/32-42 F9016 barva: F9016 - bílá

1 Ks dole podkladový profil 30mm s těsněním rozměr: 1190 x 30mm

Montážní otvory: DüBo 6,5 nahoře/vlevo/vpravo

1.0

2.0

1180

2
3

8
0

1
7

0
0

6
8

0

............................................................................................................................................................................................................................................................

Pozice: 4 ks: 1 Okenní systém:Midea Cena/ks: 7 631 CZK Cena celkem: 7 631 CZK

Celkový rozměr vč.rozšíření: 1180 x 2380mm (rozměr rámu: 1180 x 2350mm)

Barva:                bílá oboustranně profil rám: 140407

Multitech šedýZasklení: 4-16-4T +Ar Ug=1.1 Rw=31dB
zvenku: 4mm_Float střed: keine Float uvnitř: 4mm_Thermofloat

140420 Křídlo  1 kování: Levé dovnitř (OS)
140420 Křídlo  2 kování: Sklopné +s bočními uzávěry

140441SPE Sloupek 84mm (CL) SPECIAL

Klika:                 New York okenní Secustik 45° 7/32-42 F9016 barva: F9016 - bílá

1 Ks dole podkladový profil 30mm s těsněním rozměr: 1180 x 30mm

Montážní otvory: DüBo 6,5 nahoře/vlevo/vpravo

1.0

1190

6
0

0

............................................................................................................................................................................................................................................................

Pozice: 5 ks: 1 Okenní systém:Midea Cena/ks: 2 414 CZK Cena celkem: 2 414 CZK

Celkový rozměr vč.rozšíření: 1190 x 600mm (rozměr rámu: 1190 x 570mm)

Barva:                bílá oboustranně profil rám: 140407

Multitech šedýZasklení: 4-16-4T +Ar Ug=1.1 Rw=31dB
zvenku: 4mm_Float střed: keine Float uvnitř: 4mm_Thermofloat

140420 Křídlo  1 kování: Sklopné +s bočními uzávěry

Klika:                 New York okenní Secustik 45° 7/32-42 F9016 barva: F9016 - bílá

1 Ks dole podkladový profil 30mm s těsněním rozměr: 1190 x 30mm

Montážní otvory: DüBo 6,5 nahoře/vlevo/vpravo



Potvrzení zakázky č.: 310360 ze dne : 15.1.2019 / Příloha smlouvy o dílo č. 190016 strana: 3

1.0

530

1
4

9
0

............................................................................................................................................................................................................................................................

Pozice: 6 ks: 1 sklad Okenní systém:Midea Cena/ks: 3 214 CZK Cena celkem: 3 214 CZK

Celkový rozměr vč.rozšíření: 530 x 1490mm (rozměr rámu: 530 x 1460mm)

Barva:                bílá oboustranně profil rám: 140407

Multitech šedýZasklení: 4-16-4T +Ar Ug=1.1 Rw=31dB
zvenku: 4mm_Decormat střed: keine Float uvnitř: 4mm_Thermofloat

140420 Křídlo  1 kování: Levé dovnitř (OS)

Klika:                 New York okenní Secustik 45° 7/32-42 F9016 barva: F9016 - bílá

1 Ks dole podkladový profil 30mm s těsněním rozměr: 530 x 30mm

Montážní otvory: DüBo 6,5 nahoře/vlevo/vpravo

1.0

2.0

1190

2
3

8
0

1
7

0
0

6
8

0

............................................................................................................................................................................................................................................................

Pozice: 7 ks: 1 kuchyně dřezOkenní systém:Midea Cena/ks: 7 633 CZK Cena celkem: 7 633 CZK

Celkový rozměr vč.rozšíření: 1190 x 2380mm (rozměr rámu: 1190 x 2350mm)

Barva:                bílá oboustranně profil rám: 140407

Multitech šedýZasklení: 4-16-4T +Ar Ug=1.1 Rw=31dB
zvenku: 4mm_Float střed: keine Float uvnitř: 4mm_Thermofloat

140420 Křídlo  1 kování: Pravé dovnitř (OS)
140420 Křídlo  2 kování: Sklopné +s bočními uzávěry

140441SPE Sloupek 84mm (CL) SPECIAL

Klika:                 New York okenní Secustik 45° 7/32-42 F9016 barva: F9016 - bílá

1 Ks dole podkladový profil 30mm s těsněním rozměr: 1190 x 30mm

Montážní otvory: DüBo 6,5 nahoře/vlevo/vpravo

1.0

840

5
8

0

............................................................................................................................................................................................................................................................

Pozice: 8 ks: 1 schody Okenní systém:Midea Cena/ks: 2 182 CZK Cena celkem: 2 182 CZK

Celkový rozměr vč.rozšíření: 840 x 580mm (rozměr rámu: 840 x 550mm)

Barva:                bílá oboustranně profil rám: 140407

Multitech šedýZasklení: 4-16-4T +Ar Ug=1.1 Rw=31dB
zvenku: 4mm_Float střed: keine Float uvnitř: 4mm_Thermofloat

140420 Křídlo  1 kování: Sklopné +s bočními uzávěry

Klika:                 New York okenní Secustik 45° 7/32-42 F9016 barva: F9016 - bílá

1 Ks dole podkladový profil 30mm s těsněním rozměr: 840 x 30mm

Montážní otvory: DüBo 6,5 nahoře/vlevo/vpravo

1.0

840

5
8

0

............................................................................................................................................................................................................................................................

Pozice: 9 ks: 1 schody Okenní systém:Midea Cena/ks: 2 182 CZK Cena celkem: 2 182 CZK

Celkový rozměr vč.rozšíření: 840 x 580mm (rozměr rámu: 840 x 550mm)

Barva:                bílá oboustranně profil rám: 140407

Multitech šedýZasklení: 4-16-4T +Ar Ug=1.1 Rw=31dB
zvenku: 4mm_Float střed: keine Float uvnitř: 4mm_Thermofloat

140420 Křídlo  1 kování: Sklopné +s bočními uzávěry

Klika:                 New York okenní Secustik 45° 7/32-42 F9016 barva: F9016 - bílá

1 Ks dole podkladový profil 30mm s těsněním rozměr: 840 x 30mm

Montážní otvory: DüBo 6,5 nahoře/vlevo/vpravo

1.0

1160

8
6

0

............................................................................................................................................................................................................................................................

Pozice: 10 ks: 1 sklad bramboryOkenní systém:Midea Cena/ks: 3 149 CZK Cena celkem: 3 149 CZK

Celkový rozměr vč.rozšíření: 1160 x 860mm (rozměr rámu: 1160 x 830mm)

Barva:                bílá oboustranně profil rám: 140407

Multitech šedýZasklení: 4-16-4T +Ar Ug=1.1 Rw=31dB
zvenku: 4mm_Float střed: keine Float uvnitř: 4mm_Thermofloat

140420 Křídlo  1 kování: Pravé dovnitř (OS)

Klika:                 New York okenní Secustik 45° 7/32-42 F9016 barva: F9016 - bílá

1 Ks dole podkladový profil 30mm s těsněním rozměr: 1160 x 30mm

Montážní otvory: DüBo 6,5 nahoře/vlevo/vpravo



Potvrzení zakázky č.: 310360 ze dne : 15.1.2019 / Příloha smlouvy o dílo č. 190016 strana: 4

1.0

860

5
9

0

............................................................................................................................................................................................................................................................

Pozice: 11 ks: 1 sklad suterénOkenní systém:Midea Cena/ks: 2 184 CZK Cena celkem: 2 184 CZK

Celkový rozměr vč.rozšíření: 860 x 590mm (rozměr rámu: 860 x 560mm)

Barva:                bílá oboustranně profil rám: 140407

Multitech šedýZasklení: 4-16-4T +Ar Ug=1.1 Rw=31dB
zvenku: 4mm_Float střed: keine Float uvnitř: 4mm_Thermofloat

140420 Křídlo  1 kování: Sklopné +s bočními uzávěry

Klika:                 New York okenní Secustik 45° 7/32-42 F9016 barva: F9016 - bílá

1 Ks dole podkladový profil 30mm s těsněním rozměr: 860 x 30mm

Montážní otvory: DüBo 6,5 nahoře/vlevo/vpravo

1.0

1170

5
9

0

............................................................................................................................................................................................................................................................

Pozice: 12 ks: 1 sklad suterénOkenní systém:Midea Cena/ks: 2 412 CZK Cena celkem: 2 412 CZK

Celkový rozměr vč.rozšíření: 1170 x 590mm (rozměr rámu: 1170 x 560mm)

Barva:                bílá oboustranně profil rám: 140407

Multitech šedýZasklení: 4-16-4T +Ar Ug=1.1 Rw=31dB
zvenku: 4mm_Float střed: keine Float uvnitř: 4mm_Thermofloat

140420 Křídlo  1 kování: Sklopné +s bočními uzávěry

Klika:                 New York okenní Secustik 45° 7/32-42 F9016 barva: F9016 - bílá

1 Ks dole podkladový profil 30mm s těsněním rozměr: 1170 x 30mm

Montážní otvory: DüBo 6,5 nahoře/vlevo/vpravo

________________________________________________________________________________________________________________________

Celkový počet obv. metrů rámů bez spojů: 59,40 lm 55 894CZKCelkem za výrobky:
18,76 m2Celková plocha prvků:

12Celkový počet ks pozice:

548,4 kgCelková hmotnost prvků: Množstevní sleva 12% - 6 707CZK
-----------------------------------------------------------------------------------------------
Mezisoučet - výrobky po slevě: 49 187CZK

Prováděné práce:

9 800 CZK12 Ks Montáž do připravených otvorů - PUR pěna
Pos.: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12

1 750 CZK1 Ks L profil pozink, exteriér,7bm, včetně usazení 
Pos.: 12

5 345 CZK12 Ks Demontáž  typ A; Pos.: 1; 2; 3; 4; 5
Pos.:  6; 7; 8; 9; 10; 11; 12
17 Ks Odvoz a ekologická likvidace starých oken - ZDARMA
Pos.: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12

12 475 CZK12 Ks Zednické začištění ostění typ A+, int. nad 30cm
Pos.: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12

4 455 CZK12 Ks Zednické začištění ostění  základní ext. do 10cm
Pos.: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12

1 188 CZK12 Ks S-dilatační chranný profil; Pos.: 1
Pos.:  2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celková cena bez DPH 84 200CZK

DPH   0 %

Celková cena zakázky včetně DPH 84 200CZK
_________________________________________________________________________________________________________________________

Snížená sazba DPH  lze uplatnit pouze u bytových prostor v souladu s par.48,48a  zák.235/2004 Sb. a pozd. předpisů. 

Všechna okna jsou z pohledu z interiéru, kromě dveří VEN otevíravých, které jsou z pohledu pantů.
Všechny rozměry jsou vnější rozměry rámů !

Záruční doba: 5 let , při dodržení servisních podmínek až 10 let viz. všeobecné obchodní podmínky.

Poznámka technika k zakázce:
Z důvodu zachování extreriérových parapetů se bude při demontáži původních 
oken osekávat spodní intreriérová špaleta, která je nyní obložena bílým obkladem.
U oken, kde nebude dostatečná stojinka venkovního parapetu, pro zasunutí do okenního profilu,
bude použit pozinkovaný profil. 
Zednické práce jsou oceněny bez obkladačských prací.

Technik  zhotovitele zodpovědný za realizaci : tel. : 

Potvrzení zakázky zpracoval: tel: e-mail:


